Fol. 349. Table rédigée au XVI<sup>e</sup> siècle. A la fin, en écriture du XVII<sup>e</sup> siècle : « Appartient à moy, Verdaches. »

A la fin, un double feuillet de garde en parchemin, écrit au XIV<sup>e</sup> siècle, contient un recueil d'extraits de bulles pontificales, qui

semblent avoir été réunies en vue de former une « Summa dictandi » ou une compilation juridique. En voici l'indication : « Idem Cesaraugustano episcopo. Quid per novalis vocabulum... » — « Idem abbati F. et P. monachis Alcobatie. Venerabili fratri nostro, Colubriensi episcopo, didicimus... » — « Idem abbati Sancte Genovefe, decano et cancellario Parisiensi. Ex parte in Christo dilecte filie comitisse Blasensis... » — « Idem comitisse Blesensi. Cum olim per canonicos Carnotenses... » — « Idem episcopo et contra Attrebatenses. Abbaté Sancti Silvani Altiarensis viam universe carnis ingresso... » — « Idem comiti Tholosano. Super quibusdam mandatorum articulis... » — « Idem Parisiensi episcopo. Novimus expedire ut verbum illud quod in antiquis canonibus... » — « Honorius III archiepiscopo Tyronensi. Dilecto filio Jacobo Barba, etc. Quia te pro causa... » — « Idem priori et clericis Sancti Johannis et Pauli Ruderiensis. Cum inter vos dudum, ex parte una, et abbatem Sancti Petri, Spoletani dyocesis, ex altera... » — « Idem episcopo Ferr... Ex parte vestra fuit propositum... » — « Idem prelati universitatis Francigenarum Constantinopolitanis. Ex parte vestra fuit propositum quod patriarcha vester... » — « Idem episcopo Cullensi. Tua nobis, frater, intimavit... » — « Gregorius IX decano et sacriste Engolesmensi. Tramissee nobis littere continebant... » — « De regulis juris. Johannes Crisosthomus. Omnis res per quascunque causas nascitur... »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 352 feuillets à 2 col., foliotés 1-349.  
325 sur 230 millim. Rel. ancienne bois et basane.

## 52 (L. 33). Recueil.

Fol. 1. Hugues de Saint-Victor. « Incipit explanatio in hierarchiam Dionisii Ariopagite. Judei signa querunt et Greci sapientiam. Fuit enim quedam sapientia... » — Fol. 91 v<sup>o</sup>. « ... sapientia transcendit, sanctitas condescendit. » (Publié dans les œuvres de Hugues de Saint-Victor, éd. de Rouen, 1648, in-fol., t. I, p. 469.)

Fol. 92. « Prephatio Anastasii, apostolice sedis bibliothecarii, ad excellentissimum regum et christianissimum Karolum regem. Inter cetera que tam laudabiliter... » (Cf. *Anastasii Bibliothec. op.*, edit. J. Blanchini, Rome, 1718-1735.)

Fol. 94 v<sup>o</sup>. Prologue de la traduction, par Scot Érigène, de la *Hierarchia celestis* de Denis l'Aréopagite. « Gloriosissimo catholicorum regum Karulo, Johannes, extremus sophie studentium, salutem. Valde